
Stand: 07.09.2014 / 18:24:13

Ergebnisübersicht: Reckahn,PLS vom 06.-07.09.2014 [191436002] 06.09.2014 - 07.09.2014

1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

gesponsort durch den Friseursalon Renate Oberlatz

1. Eileen-Angelina Bredow (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Nele K184 7.30P

2. Anja Schüler (Ländlicher RV Fahrland e.V.) Balou's Baronesse28 7.10P

3. Charlotte Höing (RFV Schenkenhorst e.V.) Tiffany 365230 7.00P

4. Anna-Maria Willmann (RFSV Prützke e.V.) Corradina 797 6.80P

5. Stefanie Jebramzik (RZG Hofgut Gröben e.V.) Nadim 7183 6.70P

6. Laura-Luise Getzkow (RFV Buckau e.V.) Grand Charmeure132 6.60P

7. Leonie von Weizsäcker (RSV Eschenhof e.V.) Don Kelly113 6.50P

8. Andrea Gabriel (Ländlicher RV Lichtenrade e.V.) Hadley 3135 6.40P

9.  Kati Lomb (RFV Schwanebeck e.V.) Maadimah244 6.30

9.  Maria Wotschke (RFV Schwanebeck e.V.) Philana245 6.30

11. Susen Gellrich (RFV Mützel/Genthin u.u. e.V.) Mexx 31178 6.20

12. Kerstin Dreffkorn (Ländlicher RFV Großmachnow e.V.) Lucie 224175 6.00

13. Dana Hummel (RFV Ravensberge e.V.) Centomento62 5.80

14. Daniela Frederich (RFV Treuenbrietzen e.V) Willow 216240 5.70

15. Sarah Viereck (RV Luisenhof Paretz e.V.) Devon 17110 5.60

16. Solweig Bohn (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Charlie Chaplin 1466 5.00

16. Julia Mauksch (RFSV Werben e.V.) Grazy 6133 5.00

18. Katja Deggelmann (RFSV Werben e.V.) Jylie140 0.00

2 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** mit 1 Umlauf

gesponsort durch Reitsport Schmidt, Zollchow

Niederwerbig1. Su MA: 0.00/147.11

Alexander Paul Condor 55090P

Dirk Stöckmann Darius 478107P

Jürgen Paul Poet 68193P

Martin Dittmann Tip-Top 7231P

Reckahn2. Su MA: 7.00/164.16

Jenny Seifert Loulou de Cacharel173P

Rico Zieba Pajero 34186P

Carina Weigert Zedea L242P

Schwanebeck3. Su MA: 10.00/171.55

Linda Geistert Adeline 502P

Richard Preuss Theodor 16229P

Jan Peters Zaffier254P

Trechwitz4. Su MA: 12.25/181.30

Lissy Noack Fariella121P

Maria Driesel Landea 3156P

Hannes Peterson Ramieresz206P

Prützke5. Su MA: 8.00/99.15

Martin Sumpf Qinto196

Steffen Sumpf Ramina 166207

3/1 Springprüfung Kl.A*

gesponsort durch Gerüstbau Schumann

1. Richard Preuss (RFV Schwanebeck e.V.) Theodor 16229 0.00 / 43.10P

2. Daniela Heinemann Dr. (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Etienne Noir120 0.00 / 45.62P

3. Charlotte Höing (RFV Schenkenhorst e.V.) Tiffany 365230 0.00 / 46.21P

4. Burkhard Borrmann (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Penny Lane 179189 0.00 / 47.54P

5. Anja Schüler (Ländlicher RV Fahrland e.V.) Balou's Baronesse28 0.00 / 48.78P

6. Maria Driesel (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Landea 3156 0.00 / 48.88P

7. Jeanette Jugl (Ländlicher RV Fahrland e.V.) Amsella 4716 0.00 / 49.99P

8. Josef Machui (LG Reiten Berlin e.V.) Flosty249 0.00 / 54.27P

9. Carina Weigert (RFV Reckahn e.V.) Zedea L242 4.00 / 47.33

10. Laura Nichelmann (RFV Niederwerbig e.V.) Dario 124106 4.00 / 47.75

11. Eileen-Angelina Bredow (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Nele K184 4.00 / 48.42

12. Anna-Maria Willmann (RFSV Prützke e.V.) Corradina 797 4.00 / 51.79

13. Steffen Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Ramina 166207 4.00 / 52.19

14. Josef Machui (LG Reiten Berlin e.V.) Stella 978250 4.00 / 57.08

15. Leonie von Weizsäcker (RSV Eschenhof e.V.) Don Kelly113 4.00 / 58.10
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16. Christina Neumann (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chelentano 269 4.00 / 58.78

17. Stefanie Jebramzik (RZG Hofgut Gröben e.V.) Nadim 7183 4.00 / 61.98

18. Kerstin Dreffkorn (Ländlicher RFV Großmachnow e.V.) Lucie 224175 8.00 / 64.76

19. Jörg Müller (RFV Reckahn e.V.) Landfee 52157 10.00 / 73.63

20. Kerstin Mittag-Fiedler (RFSV Werben e.V.) Karuso 35255 14.50 / 75.10

21. Angelika Zielke (RFSV Prützke e.V.) Gino 519127 16.50 / 83.46

3/2 Springprüfung Kl.A*

gesponsort durch Gut Herrenhölzer

1. Jürgen Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Poet 68193 0.00 / 42.96P

2. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32108 0.00 / 44.02P

3. Laura-Luise Getzkow (RFV Buckau e.V.) Grand Charmeure132 0.00 / 44.63P

4. Marko Schulze (RFV Niederwerbig e.V.) Korvett 6148 0.00 / 45.46P

5. Carlotta Creutz (RSV Dallgow Dorf e.V) FH Komtesse II123 0.00 / 46.19P

6. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Tip-Top 7231 0.00 / 46.87P

7. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329151 0.00 / 47.72P

8. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Pajero 34186 0.00 / 47.74P

9. Anna Jurisch (RFV Ravensberge e.V.) Camara 1240 0.00 / 48.22P

10. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Arcon 1319 0.00 / 48.46P

11. Alicia Ruppin (RFV Buckau e.V.) Mc Kinley 5176 0.00 / 49.00

12. Alexander Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Condor 55090 0.00 / 49.04

13. Lara von Plettenberg (LRV Rohrbeck e.V.) Gomabalaki130 0.00 / 49.32

14. Franziska Pooch (RFSV Werben e.V.) Weltina 26239 0.00 / 50.51

15. Gerd Hahs (RFV Großbeuthen e.V.) Alegia de la Vida8 0.00 / 51.62

16. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Ramieresz206 0.00 / 52.94

17. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Calea 435 0.00 / 53.72

18. Petra Wernicke (RFV Schwanebeck e.V.) Alvaro 10314 0.00 / 54.77

19. Moritz Philipps (RFV Ravensberge e.V.) Wilhelmine 47248 0.00 / 55.81

20. Lissy Noack (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Fariella121 4.00 / 50.82

21. Simone Viereck (RV Luisenhof Paretz e.V.) Candela 5641 4.00 / 51.19

22. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Cantate 3943 4.00 / 51.87

23. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Goldmarie 46129 4.00 / 53.73

24. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Casalla S53 4.00 / 63.45

25. Andrea Gabriel (Ländlicher RV Lichtenrade e.V.) Hadley 3135 5.00 / 69.92

26. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Cooper 12395 13.75 / 88.14

4/1 Springprfg.Kl.L m.St.

gesponsort durch ERGO Versicherungen Henry Wolf

1. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Alina K10 *4.00 / 39.91P

2. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Chico 91073 *4.00 / 40.18P

3. Nele Eberhardt (RFV Brieselang e.V.) Lourice174 *8.00 / 41.57P

4. Jenny Seifert (RFV Reckahn e.V.) Loulou de Cacharel173 4.00 / 53.12P

5. Verena Weidemann-Bingel (RV Luisenhof Paretz e.V.) Montharos180 4.00 / 59.90P

6. Katharina Landmann (RFV Schwanebeck e.V.) Chaccerus63 4.00 / 63.08P

7. Lara von Plettenberg (LRV Rohrbeck e.V.) Gomabalaki130 4.00 / 63.48P

8. Linda Geistert (RFV Schwanebeck e.V.) Rubenc211 8.75 / 70.00P

9. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Qinto196 12.00 / 56.41

10. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Pajero 34186 12.00 / 60.99

11. Petra Wernicke (RFV Schwanebeck e.V.) Alvaro 10314 12.00 / 61.49

12. Richard Preuss (RFV Schwanebeck e.V.) Theodor 16229 16.00 / 58.17

13. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Darius 478107 19.00 / 94.97

14. Franziska Pooch (RFSV Werben e.V.) Weltina 26239 25.00 / 86.27

15. Josef Machui (LG Reiten Berlin e.V.) Flosty249 25.50 / 104.06

16. Gerd Hahs (RFV Großbeuthen e.V.) Alegia de la Vida8 27.50 / 112.62

17. Moritz Philipps (RFV Ravensberge e.V.) Wilhelmine 47248 28.50 / 116.06

4/2 Springprfg.Kl.L m.St.

gesponsort durch Fa. Thamm´s Schilderdienst

1. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Commander Fox82 *0.00 / 39.45P

2. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Chantendro64 *0.00 / 40.29P

3. Stefanie Hochfeld (RFV Buckau e.V.) Gomero 5131 *0.00 / 41.53P

4. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Curtis 59104 *0.00 / 41.62P

5. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Glentina253 *0.00 / 45.97P

6. Anna Jurisch (RFV Ravensberge e.V.) Caspar's Quick Star54 *0.00 / 53.06P

7. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin17 *4.00 / 43.46P

8. Mortimer Philipps (RFV Ravensberge e.V.) Schierker Feuerstein247 *4.00 / 43.53P

9. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Arcon 1319 *4.00 / 46.06P

10. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) All right 1912 *4.00 / 49.61

11. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 236 *8.00 / 52.67

12. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Crusty 8102 *18.00 / 64.93
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13. Ronny Woitowitz (RV Wahlsdorf e.V.) Converter Du Lys94 0.00 / 62.84

13. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Serafina 50218 0.00 / 65.02

15. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Con 483 4.00 / 63.35

16. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Zaffier254 4.00 / 63.75

17. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Chinzano 5256 4.00 / 65.02

18. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329151 4.00 / 65.03

19. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charly Brown von Berkenkamp67 4.50 / 68.03

20. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Calea 435 7.00 / 78.32

21. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Chesta 471 8.00 / 56.94

22. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V) Echt Gut115 8.00 / 62.52

23. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Chicago 138252 8.00 / 82.83

24. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Gucci 97134 20.00 / 82.66

5 Zeitspringprüfung Kl.M*

gesponsort durch Fa. Heizung & Sanitär Helmut Schmidt

1. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Glentina253 0.00 / 58.39P

2. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carmen van de Mieth51 0.00 / 59.02P

3. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) All right 1912 0.00 / 59.09P

4. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) So Special 4225 0.00 / 59.59P

5. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Pink Panther 15192 0.00 / 59.83P

6. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin17 0.00 / 61.75P

7. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Quibble die da dum200 0.00 / 62.34P

8. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Brillant 7332 0.00 / 66.19P

9. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V) Petite-Blanc191 0.00 / 66.54P

10. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Contendro Son92 0.00 / 68.23P

11. Stefanie Hochfeld (RFV Buckau e.V.) Gomero 5131 0.00 / 69.07

12. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Weingeist 38238 0.00 / 69.11

13. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Chinzano 5256 0.00 / 72.65

14. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Chicago 138252 0.00 / 76.91

15. Ronny Woitowitz (RV Wahlsdorf e.V.) Converter Du Lys94 0.00 / 81.84

16. Sascha Düskow (RFV Phöben e.V.) Alberich D7 0.00 / 88.15

17. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Alina K10 0.00 / 90.16

18. Linda Geistert (RFV Schwanebeck e.V.) Rubenc211 0.00 / 90.37

19. Nele Eberhardt (RFV Brieselang e.V.) Lourice174 0.00 / 91.66

20. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Commander Fox82 0.00 / 95.44

21. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30161 0.00 / 97.76

22. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Gucci 97134 0.00 / 98.10

23. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Chico 91073 0.00 / 105.48

24. Sascha Düskow (RFV Phöben e.V.) Quatschkopf 2198 0.00 / 109.25

25. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 236 0.00 / 110.79

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

gesponsort durch Wildhof am Weinberg Olaf Andert

1. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) B-Cool30 7.80P

2. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Ella Bella RP117 7.60P

3. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Casper von Stein55 7.50P

4. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Capelan45 7.40P

5. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Shila 154220 7.30P

6. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Vancouver P235 7.20P

7. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Da Vinci de Luxe 2105 7.10P

8. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Schococo216 7.00P

9. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Askaris Update23 6.90P

9. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Conan 4287 6.90P

9. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Let's go 120251 6.90P

12. Mario König (RFV Buckow e.V.) Curley 20103 6.80

12. Sascha Düskow (RFV Phöben e.V.) Freya S125 6.80

14. Igor Yakusha (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Antharis 418 6.70

15. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Casalla S53 6.40

16. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Montelinara RP179 6.30

17. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Cold Case B79 6.20

18. Alicia Ruppin (RFV Buckau e.V.) Mc Kinley 5176 6.10

19. Julia Franziska Langwaldt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN 

E.V.)

All Fair11 5.50

19. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Goldmarie 46129 5.50

21. Kristin Puls (RFV Markee e.V.) Leon 611164 5.30

22. Anja Fricke (RV Ihleburg e.V.) Quanta Costa 14197 5.20

23. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Charistea65 5.00

23. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Schönthals Damaskus217 5.00

25. Jenny Seifert (RFV Reckahn e.V.) Akira 1105 0.00

25. Jentien Heimbach (RV Luisenhof Paretz e.V.) Jorid Jo139 0.00

25. Stephan Isecke (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Key West 16144 0.00
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25. Peggy Wölk (RFSV Prützke e.V.) Lexingten 2167 0.00

25. Sascha Düskow (RFV Phöben e.V.) Lauenburg D259 0.00

7/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

gesponsort durch Spedition Peter Pfaffe

1. Katrin Rutt (RV Ihleburg e.V.) Kamilla 16141 *0.00 / 34.65P

2. Peggy Wölk (RFSV Prützke e.V.) Creidne101 *0.00 / 35.43P

3. Darleene Schlunke (RFV Schwanebeck e.V.) Rubenc211 *0.00 / 46.63P

4. Richard Preuss (RFV Schwanebeck e.V.) Theodor 16229 *4.00 / 35.16P

5. Carina Weigert (RFV Reckahn e.V.) Zedea L242 4.00 / 43.72P

6. Darleene Schlunke (RFV Schwanebeck e.V.) Muzio T182 4.00 / 45.23P

7. Petra Wernicke (RFV Schwanebeck e.V.) Alvaro 10314 4.00 / 48.78P

8. Marko Schulze (RFV Niederwerbig e.V.) Korvett 6148 4.00 / 49.15P

9. Alexander Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Condor 55090 4.00 / 49.63

10. Anja Fricke (RV Ihleburg e.V.) Quanta Costa 14197 4.00 / 51.17

11. Burkhard Borrmann (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Penny Lane 179189 4.00 / 52.06

12. Kristin Puls (RFV Markee e.V.) Leon 611164 8.00 / 45.81

13. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Goldmarie 46129 8.00 / 49.53

14. Burkhard Borrmann (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Nele K184 8.00 / 51.06

15. Jörg Müller (RFV Reckahn e.V.) Landfee 52157 8.00 / 57.03

16. Julia Franziska Langwaldt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN 

E.V.)

All Fair11 9.25 / 66.56

17. Manon Fritsche (RV Luisenhof Paretz e.V.) Ebonie 10114 12.00 / 46.86

7/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

gesponsort durch Edelstahlverarbeitung Wolfgang Dietz

1. Jentien Heimbach (RV Luisenhof Paretz e.V.) Escade118 *0.00 / 28.82P

2. Jentien Heimbach (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sandrokid214 *0.00 / 29.27P

3. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Darius 478107 *0.00 / 30.23P

4. Jürgen Paul (RFV Niederwerbig e.V.) Poet 68193 *0.00 / 30.39P

5. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32108 *0.00 / 30.75P

6. Antje Voigt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Leopard 69165 *0.00 / 31.74P

7. Kim Jana Hesse (RFV Ravensberge e.V.) Kampino 9142 *0.00 / 33.75P

8. Lara von Plettenberg (LRV Rohrbeck e.V.) Gomabalaki130 *0.00 / 34.26P

9. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) King 329146 *0.00 / 36.73P

10. Maxi Deutsch (RSV Am Maifeld  e.V.) Rühmann 11212 *0.00 / 38.72P

11. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Casalla S53 *0.00 / 44.80

12. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Arcon 1319 *4.00 / 31.82

13. Alicia Ruppin (RFV Buckau e.V.) Mc Kinley 5176 *4.00 / 37.50

14. Lena Hellwig (RFV Ravensberge e.V.) Ecstasy 11116 *4.00 / 43.52

15. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Pajero 34186 *12.00 / 36.05

16. Christian Furche (RV Luisenhof Paretz e.V.) Barcardi 1129 4.00 / 43.85

17. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329151 4.00 / 44.82

18. Nicole Herrmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Penelope 296188 4.00 / 46.27

19. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Tip-Top 7231 4.00 / 50.89

20. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Calea 435 4.00 / 51.23

21. Simone Viereck (RV Luisenhof Paretz e.V.) Candela 5641 8.00 / 48.42

22. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Schococo216 8.00 / 48.43

23. Jenny Seifert (RFV Reckahn e.V.) Loulou de Cacharel173 8.00 / 49.02

24. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Ramieresz206 12.00 / 47.08

25. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Cantate 3943 12.00 / 49.21

26. Beatrice Schmidt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Desdemona 82109 12.25 / 62.75

8 Punktespringprüfung Kl.L

gesponsort durch Ruppin Seedort GbR mbH

1. Dirk Stöckmann (RFV Niederwerbig e.V.) Darius 478107 44.00 / 46.12P

2. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Chico 91073 44.00 / 46.78P

3. Julia Knopp (LRV Rohrbeck e.V.) Serafina 22219 44.00 / 47.36P

4. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Qinto196 44.00 / 49.52P

5. Jentien Heimbach (RV Luisenhof Paretz e.V.) Escade118 44.00 / 54.73P

6. Peggy Wölk (RFSV Prützke e.V.) Creidne101 44.00 / 57.93P

7. Darleene Schlunke (RFV Schwanebeck e.V.) Rubenc211 44.00 / 58.73P

8. Maxi Deutsch (RSV Am Maifeld  e.V.) Rühmann 11212 44.00 / 59.61P

9. Jentien Heimbach (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sandrokid214 43.00 / 54.38P

10. Melanie Klomfass (Abt. RV Gut Herrenhölzer) La Luna 329151 38.00 / 52.98P

11. Stefanie Hochfeld (RFV Buckau e.V.) Gomero 5131 37.00 / 47.13

12. Volker Saak (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chelentano 269 37.00 / 52.17

13. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Ramina 166207 37.00 / 58.13

14. Maxi Deutsch (RSV Am Maifeld  e.V.) Valeska 99234 36.00 / 65.85

15. Marko Schulze (RFV Niederwerbig e.V.) Korvett 6148 35.00 / 53.29
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16. Burkhard Borrmann (Pferdesport Lützow Stücken e.V.) Nele K184 34.00 / 50.94

17. Rico Zieba (RFV Reckahn e.V.) Pajero 34186 34.00 / 57.37

18. Beatrice Schmidt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Desdemona 82109 34.00 / 65.33

19. Simone Viereck (RV Luisenhof Paretz e.V.) Candela 5641 33.00 / 58.82

20. Antje Voigt (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Leopard 69165 28.00 / 77.92

21. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32108 26.75 / 82.91

22. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Arcon 1319 19.00 / 81.85

23. Christian Furche (RV Luisenhof Paretz e.V.) Barcardi 1129 9.00 / 58.13

24. Hannes Peterson (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Calea 435 8.00 / 65.72

25. Jenny Seifert (RFV Reckahn e.V.) Loulou de Cacharel173 7.00 / 46.44

26. Michael Puls (RFV Markee e.V.) Leon 611164 0.00 / 49.44

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

gesponsort durch Rechtsanwalt Uwe Birkholz

1. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) All right 1912 *0.00 / 35.31P

2. Lutz Besecke (RV Ziepel e.V.) Terrible Power CTL228 *0.00 / 36.74P

3. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Alina K10 *0.00 / 37.68P

4. Volker Saak (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Floyd Pepper124 *0.00 / 38.11P

5. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Contendro Son92 *0.00 / 38.73P

6. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Weingeist 38238 *0.00 / 41.03P

7. Julia Knopp (LRV Rohrbeck e.V.) Serafina 22219 *0.00 / 42.91P

8. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Curtis 59104 *0.00 / 43.07P

9. Volker Saak (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Chelentano 269 *4.00 / 40.93P

10. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Chaccerus63 *4.00 / 42.03P

11. Susann Wernicke (RFV Schwanebeck e.V.) Concinello88 *4.00 / 45.69

12. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Gucci 97134 *8.00 / 42.30

13. Lutz Besecke (RV Ziepel e.V.) Valentino 249233 4.00 / 50.52

14. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 10477 4.00 / 51.43

15. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Commander Fox82 4.00 / 54.02

16. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) V Love U232 4.00 / 54.52

17. Ronny Woitowitz (RV Wahlsdorf e.V.) Converter Du Lys94 4.00 / 54.83

18. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Chantendro64 4.00 / 56.17

19. Sascha Düskow (RFV Phöben e.V.) Quatschkopf 2198 4.00 / 58.04

20. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Serafina 50218 4.00 / 58.95

21. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) La Corrida150 7.00 / 71.93

22. Stefanie Hochfeld (RFV Buckau e.V.) Gomero 5131 9.25 / 66.53

23. Maxi Deutsch (RSV Am Maifeld  e.V.) Valeska 99234 11.00 / 73.95

24. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Quibble die da dum200 12.00 / 53.02

25. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V) Echt Gut115 12.00 / 57.75

26. Martin Sumpf (RFSV Prützke e.V.) Chico 91073 14.75 / 72.68

10 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

gesponsort durch Forstbetrieb Paul Henkel

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carmen van de Mieth51 *0.00 / 39.96P

2. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) D'Olympia 3112 *0.00 / 40.25P

3. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Chinzano 5256 *4.00 / 43.42P

4. Andreas Hollberg (SG Grün-Weiß Klein Kreutz e.V.) Ann-Cassin17 *4.00 / 43.52P

5. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) So Special 4225 *8.00 / 46.33P

6. Lutz Besecke (RV Ziepel e.V.) Terrible Power CTL228 4.00 / 68.32P

7. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Coach 978 4.00 / 71.96P

8. Volker Saak (Abt. RV Gut Herrenhölzer) Floyd Pepper124 4.00 / 72.89

9. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) V Love U232 6.00 / 86.21

10. Maximilian Wricke (RFV Niederwerbig e.V.) Pink Panther 15192 8.00 / 64.52

11. Andre Henkel (RFV Treuenbrietzen e.V) Petite-Blanc191 8.00 / 70.82

12. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Brillant 7332 8.00 / 77.58

13. Rene Zieba (RFV Reckahn e.V.) Weingeist 38238 14.00 / 86.44

14. Thomas Kothe (RFSV Prützke e.V.) Alina K10 16.00 / 68.02

15. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) La Corrida150 18.75 / 89.12

16. Ludwig Sternberg (RFV Niederwerbig e.V.) Callaghan Valley 236 20.00 / 77.33

17. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 10477 30.50 / 121.00
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